2024 年 10 月吉日

KAME SUN GYM 会員の皆様

KAME SUN GYM

代表 亀本 真裕子

価格改定のお知らせ

拝啓、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 また、平素より

当ジムにおきましては、会員の皆様の多大なるご支援を賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、大変恐縮ではございますが、2024 年 12 月度会費より、ジム利用会員の月会費を改

定させていただきたいと存じます。これまで設定しておりました施設管理費を月会費に含

めるかたちに変更いたします。（それに伴い、入会翌月より 12 か月経過後の施設管理費の

ご請求はいたしません）

つきましては、以下の通りご案内申し上げますので、ご確認の程よろしくお願い申し上げ

ます。今後も、バーベルトレーニングを身近に感じていただけるよう、皆様がより健康で快

適な日常をお過ごしいただけるよう、一層努力をしてまいります。

会員の皆様におかれましては何卒ご理解賜り、引き続き当ジムをご愛顧いただきますよ

う、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．改定時期 2024 年 12 月分の月会費（ジム利用会員）より改定させていただきます。

※2024 年 11 月 20 日ご請求分より変更となります

※価格改定に伴うお客様による手続きは不要です

２．１）入会翌月から 12 カ月ごとの施設管理費の 5,500 円を廃止

   ※2024 年 10 月以降の上記費用ご請求はございません

２）月会費改定内容 550 円（税込）の増額

≪改定後月会費（ジム利用会員）≫

年会員     月額 9,020 円(税込)

一般会員    月額 11,000 円(税込)

女性・学生会員 月額 9,900 円(税込)

以上